

## **Spotkanie szkoleniowo-integracyjne 3-4.09.2021 r. w Ostańcu - brak wolnych miejsc**

[Szkolenia \(https://kidp.pl/aktualnosci/szkolenia\)](https://kidp.pl/aktualnosci/szkolenia)

### **Aktualność: Spotkanie szkoleniowo-integracyjne 3-4.09.2021 r. w Ostańcu - brak wolnych miejsc**

Szanowni Państwo,

Wychodząc naprzeciw Państwa oczekiwaniom zorganizowaliśmy dla Państwa trzecie spotkanie szkoleniowo-integracyjne. Celem spotkania jest integracja połączona z jednoczesnym podnoszeniem kwalifikacji zawodowych.

Spotkanie zaplanowaliśmy w dniach 3 - 4 września 2021 r. w Hotelu Ostaniec 42-425 Kroczyce Podlesice 82 (<https://www.ostaniec.com.pl/>). Jest to bardzo przyjazny hotel położony w spokojnej zielonej okolicy, który z pewnością spełni Państwa oczekiwania co do spotkania integracyjnego. Dla uczestników dostępny jest bezpłatny parking, małe Spa, otwarty basen oraz przepiękne trasy spacerowe i rowerowe.

Głównym tematem spotkania będą zmiany w ustawie o przeciwdziałaniu praniu brudnych pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu - szkolenie poprowadzi Tomasz Gzela, praktyk prezentowanej problematyki, autor publikacji oraz zweryfikowanych procedur w tym zakresie.

Uprzejmie informujemy, że Zarząd podjął decyzję o dofinansowaniu tego spotkania w zakresie organizacji wykładów oraz części integracyjnej. Koszt uczestnictwa zawiera tylko koszty Państwa pobytu czyli noclegu i wyżywienia. Z uwagi na ten fakt oraz na ustalenia z hotelem termin wpłaty za udział w spotkaniu z jednoczesnym zapisaniem się tylko i wyłącznie przez panel m doradca mija 6 sierpnia br. Jest to jednocześnie termin rezygnacji z udziału, którego można dokonywać do dnia 6 sierpnia br. drogą mailową na adres [slaski@kidp.pl](mailto:slaski@kidp.pl) (<mailto:slaski@kidp.pl>). Po tym terminie nie będzie możliwości zwrotu wpłaconej kwoty, chyba że rezygnujący wskaże na swoje miejsce inną osobę.

Zapisy na listę uczestników będą dokonywane tylko i wyłącznie na podstawie wpłat. Z uwagi na ograniczoną liczbę miejsc o zapisie na szkolenie będzie decydować kolejność wpłat. W przypadku wyczerpania się miejsc przestanie obowiązywać termin 6 sierpnia br., a wpłacone kwoty zostaną zwrócone na konto wpłacającego.

W szkoleniu mogą wziąć tylko i wyłącznie doradcy podatkowi niezalegający z opłacaniem składek członkowskich powyżej 3 miesięcy

Program spotkania szkoleniowo-integracyjnego w Hotelu Ostaniec 42-425 Kroczyce Podlesice 28 w dniach 3-4 września br.

3 września 2021 r. (piątek)

Od godz. 9.00: kawa herbata woda ciasteczka – w holu

Od godz. 9.30 rejestracja uczestników w holu – podpisanie listy obecności, odebranie identyfikatorów oraz materiałów.

Zakwaterowanie: doba hotelowa od godz. 15.00 – w miarę możliwości będą przydzielane pokoje wcześniej, możliwość przechowania bagażu w szatni.

Godz. od 10.00 do 14.00 szkolenie: „Wywieranie wpływu, język perswazji i argumentacja w przekonywaniu innych”.

wykładowca ADAM MUSZAK – sala wykładowa I piętro

I część szkolenia:

Rozpoczęcie szkolenia – wprowadzenie.

Wywieranie wpływu a manipulacja. Kilka słów o etyce.

Przyczyny nieporozumień i impasów w trakcie rozmów, ustaleń i negocjacji z drugą stroną.

Nasze nieświadome nawyki i zachowania oraz ich wpływ na oczekiwany efekt.

Prawo reaktancji - przeszkoda skutecznego „wpływania” na decyzje innych.

Wojna światów między rozmówcami - pomiędzy logiką, emocjami a wartościami.

Strategie wywierania wpływu w trudnych i konfliktowych sytuacjach.

12.00 przerwa kawowa: kawa herbata woda ciasteczka w holu

II część szkolenia:

Efekt Pigmaliona - wpływ naszego nastawienia na faktyczny przebieg rozmowy

Model „L-E-W” w przekonywaniu innych – argumentacyjna waluta transferowa w praktyce

Tworzenie związków między faktami i przyszłymi konsekwencjami podejmowanych decyzji przez naszego rozmówcę

Metody angażowania Partnera na etapie ustalania rozwiązań

Cytat i wizualizacja w przekazie perswazyjnym – tajna broń.

Zakazane zwroty i słowa klucze – zabezpieczanie relacji w oparciu o technikę „Aikido”

Nierealne żądania - obrona przed, szantażem manipulacją i agresją drugiej strony

Podsumowanie i zakończenie szkolenia.

Godz. 14.00 do 15.00 obiad w restauracji:

Zupa pieczarkowa

Morszczuk w sosie w sosie koperkowym podany ze smażonymi ziemniaczkami i zieloną sałatą, naleśnik z pieczonym jabłkiem i gałka lodu, sok owocowy 0,2l kawa/herbata, woda

od godz. 15.00 do 19.00 czas do indywidualnego wykorzystania z możliwością skorzystania z:

\* hotelowego wellness /sauny suchej – fińskiej, sauny aromatycznej – biosauny, łaźni parowej, strefy schładzania z prysznicem wrażeń, strefy wypoczynkowej, wanny z hydromasażem dla 7 osób/ - w cenie pobytu

\* Sali bilardowej z profesjonalnym stołem bilardowym /rozliczenie na żetony 5,- zł/

\* Sali gier – piłkarzyki, darts, /rozliczenie na żetony 2,- zł/

\* kortu tenisowego/ boisko wielofunkcyjne - 25,00 zł / godz.

\* parku linowego / trasa standard 35,00 zł od osoby

\* wypożyczenia rowerów -10,00 zł / godz.

Godz. 19.00 do 22.00 kolacja grillowa wraz z pokazem barmańskim - wiata grillowa:

Stek z karczku z grilla

Kiełbaska śląska z grilla

Bigos staropolski

Aromatyczne warzywa grillowane

Smalec domowy

Ogórek kiszony

Pieczywo mieszane

Kawa, herbata, woda

Bar w hotelu czynny do godz. 24.00 - zamówienia płatne indywidualnie przez gości.

4 września 2021 r. (sobota)

Godz. od 7.30 do 10.00 śniadanie w restauracji

Godz. od 10.00 do 14.00 szkolenie: „Ważne zmiany w aml , u.p.e.a ., kks w praktyce doradcy podatkowego”.

wykładowca Tomasz Gzela sala wykładowa I piętro

1/ Dodatkowe obowiązki doradców podatkowych , biur rachunkowych i ich klientów w związku ze zmianą w ustawie o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu ( aml ).

2/ Tytuł wykonawczy dla klienta czyli obowiązki i środki prawne doradcy podatkowego (pełnomocnika) w nowych regulacjach ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji ( u.p.e.a.).

3/ Zaostrzenie prewencji w kodeksie karnym skarbowym (kks) poprzez nową definicję wykroczenia karnego skarbowego.

4/ Casusy i pytania "z sali" oraz zgłoszone wcześniej elektronicznie.

Do godz.12.00 konieczność wykwaterowania, możliwość przechowania bagażu w szatni.

12.00 przerwa kawowa: kawa herbata woda ciasteczka w holu

14.00 do 15.00 obiad w restauracji:

Krem cebulowy

Kurczak przekładany grillowaną cukinią i serem wędzonym z sosem borowikowym ze złocistymi kopytkami i glazurowaną marchewką, lody z sosem czekoladowym, sok owocowy 0,2l kawa/herbata, woda

15.00 zakończenie spotkania

Koszty związane z udziałem w spotkaniu:

1. Udział doradcy podatkowego przy wyborze opcji pokoju 1 osobowego 550 PLN brutto.
2. Udział doradcy podatkowego przy wyborze opcji pokoju 2 osobowego 450 PLN brutto.
3. Udział osoby towarzyszącej doradcy podatkowemu przy wyborze opcji pokoju 2 osobowego 650 PLN brutto.

**BRAK WOLNYCH MIEJSC!**

Z poważaniem

Zarząd Śląskiego Oddziału KIDP